
入 札 結 果 一 覧 表

平成２９年４月２７日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

後迫　等
安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園

2,200,000
平成２９年度町道植栽管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札（予定）年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

平成29年4月27日

平成２９年度町道植栽管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地
知事 18337- 2,200.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 2,200. くじにより落札

岡　尊憲
広島県安芸郡熊野町東山１６番２２号

岡造園
- 2,200.

西山　修二
広島県広島市安芸区上瀬野二丁目８番１４号

（株）小道産業
知事 11476- 2,200.


